
Sorte: Maximas Lieblingskäfer

Artikelnummer: 16119 / 16120 (mit Schmuckband)

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Haselnüsse, 
Emulgator: Sojalecithine, natürlicher Vanilleextrakt, Salz.
Kann Spuren von weiteren Schalenfrüchten enthalten.

Grammatur: 110g

MHD: 4 Monate nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2450kJ

(589kcal)
42,1g

21,8g
44,9g
43,2g

7,6g
0,14g


